
UCHWAŁA NR XVIII/151/2020 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kawęczyn na lata 2020-2028 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 poz. 869  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 z późn. zmianami) Rada Gminy Kawęczyn postanawia:  

§ 1.  Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kawęczyn obejmującą: dochody i wydatki 
bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania 
deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 27 890 159,04 25 745 289,04 3 027 655,00 9 000,00 10 076 622,00 9 567 363,04 3 064 649,00 1 200 000,00 2 144 870,00 20 000,00 2 124 870,00

2021 27 727 908,00 26 496 708,00 3 000 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 3 887 708,00 1 200 000,00 1 231 200,00 1 200,00 500 000,00

2022 27 200 000,00 26 700 000,00 3 000 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 4 091 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2023 27 780 000,00 26 980 000,00 3 000 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 4 371 000,00 1 350 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2024 27 780 000,00 27 080 000,00 3 000 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 4 471 000,00 1 400 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2025 27 300 000,00 27 000 000,00 3 000 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 4 391 000,00 1 450 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2026 27 420 000,00 27 120 000,00 3 000 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 4 511 000,00 1 500 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2027 27 400 000,00 27 100 000,00 3 000 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 4 491 000,00 1 500 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2028 27 500 000,00 27 200 000,00 3 000 000,00 9 000,00 1 010 000,00 9 500 000,00 4 491 000,00 1 500 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Strona 1 z 9

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 32 406 780,04 25 568 387,53 11 572 351,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 6 838 392,51 6 680 392,51 152 000,00

2021 27 032 907,55 24 397 907,55 10 600 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 635 000,00 2 635 000,00 0,00

2022 26 710 000,00 25 091 197,45 10 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 618 802,55 1 618 802,55 0,00

2023 26 830 000,00 24 830 000,00 10 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2024 26 680 000,00 24 680 000,00 10 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2025 26 200 000,00 24 200 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2026 26 320 000,00 24 320 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2027 26 175 311,00 24 175 311,00 10 800 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 26 357 000,00 24 357 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -4 516 621,00 0,00 4 770 467,00 4 750 467,00 4 516 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 695 000,45 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 490 000,00 490 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 950 000,00 950 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 224 689,00 1 224 689,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 143 000,00 1 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 253 846,00 233 846,00 0,00 0,00 0,00

2021 20 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,45 695 000,45 0,00 0,00 0,00

2022 20 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 20 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 244 689,00 1 224 689,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 163 000,00 1 143 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 7 802 689,45 0,00 176 901,51 176 901,51

2021 x x x x 20 000,00 7 107 689,00 0,00 2 098 800,45 2 098 800,45

2022 x x x x 20 000,00 6 617 689,00 0,00 1 608 802,55 1 628 802,55

2023 x x x x 20 000,00 5 667 689,00 0,00 2 150 000,00 2 170 000,00

2024 x x x x 20 000,00 4 567 689,00 0,00 2 400 000,00 2 420 000,00

2025 x x x x 20 000,00 3 467 689,00 0,00 2 800 000,00 2 820 000,00

2026 x x x x 20 000,00 2 367 689,00 0,00 2 800 000,00 2 820 000,00

2027 x x x x 20 000,00 1 143 000,00 0,00 2 924 689,00 2 944 689,00

2028 x x x x 20 000,00 0,00 0,00 2 843 000,00 2 863 000,00

Strona 5 z 9

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 2,00% 1,65% 9,20% 11,90% TAK TAK1,22%

2021 4,68% 12,94% 5,29% 7,99% TAK TAK12,36%

2022 3,43% 9,93% 4,31% 7,01% TAK TAK9,35%

2023 6,01% 12,87% 7,64% 7,64% TAK TAK12,30%

2024 6,83% 14,22% 11,34% 11,34% TAK TAK13,65%

2025 6,80% 16,51% 11,77% 11,77% TAK TAKx

2026 6,64% 16,29% 9,64% 10,79% TAK TAKx

2027 7,24% 16,90% 12,06% 12,06% TAK TAKx

2028 6,68% 16,29% 14,24% 14,24% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 2 104 870,00 2 104 870,00 2 104 870,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 4 644 870,00 4 644 870,00 2 104 870,00 1 566 720,00 918 720,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 200 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 233 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 192 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 142 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 893 440,00 1 566 720,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 945 440,00 918 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 948 000,00 648 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 948 000,00 648 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 948 000,00 648 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Kawęczyn - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków spełnianie
warunków dyrektywy unijnej dotyczacej oczyszczania ścieków

Urząd Gminy 2019 2021 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Dzienny Dom Pobytu dla osób starszych w Tokarach Pierwszych -
Stworzenie miejsca służącego włączeniu społecznemu osób starszych

Urząd Gminy 2018 2021 1 000 000,00 100 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Budowa PSZOK - Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych

Urząd Gminy 2018 2020 548 000,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 945 440,00 918 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 945 440,00 918 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Odbiór odpadów komunalnych - Utrzymanie czystości w gminie Urząd Gminy 2018 2020 1 441 440,00 414 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Zakup paliwa na potrzebu jednostek oświatowych - ogrzewanie
pomieszczeń - Zakup paliwa na potrzebu jednostek oświatowych -
ogrzewanie pomieszczeń

Urząd Gminy 2019 2020 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zakup usług dowozu uczniów do placówek oświatowych na terenie
Gminy Kawęczyn - Zakup usług dowozu uczniów do placówek
oświatowych na terenie Gminy Kawęczyn

Urząd Gminy 2019 2020 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 000,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 000,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 82247AF0-4296-47F0-A8CF-7028A6F8A21E. Podpisany Strona 2




